
                                                                                                            

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ  

«КУЗОВАТОВСКИЙ РАЙОН» УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

                      № 495 

30.07.2024                                       

р.п.Кузоватово 

 

О внесении изменений в  Приложение № 2 к  

постановлению администрации муниципального  

образования «Кузоватовский район» Ульяновской  

области  от 29.05.2024 года № 360 «О комиссии по  

соблюдению требований к служебному поведению  

муниципальных служащих администрации  

муниципального образования «Кузоватовский  

район» Ульяновской области и урегулированию  

конфликта интересов» 

  

        В целях приведения в соответствие с требованиями действующего 

законодательства и во исполнение письма Правительства Ульяновской области от 

08.02.2024 №73-АГ-26/3384исх, администрация муниципального образования 

«Кузоватовский район» Ульяновской области  постановляет: 

        1. Внести в Приложение № 2 к постановлению администрации муниципального 

образования «Кузоватовский район» Ульяновской области от 29.05.2024 года №360  «О  

комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных 

служащих администрации муниципального образования «Кузоватовский район»  

Ульяновской области» и урегулированию  конфликта интересов»  следующие 

изменения: 

        1.1. Включить в состав комиссии по соблюдению требований к служебному 

поведению муниципальных служащих администрации муниципального образования 

«Кузоватовский район» Ульяновской области и урегулированию  конфликта интересов 

представителя управления по реализации единой государственной политики в области 

противодействия коррупции, профилактики коррупционных и иных правонарушений 

администрации Губернатора Ульяновской области (по согласованию). 

        2. Настоящее постановления вступает в силу  после его официального 

обнародования. 

        3. Контроль за исполнением постановления возложить на  исполняющего 

обязанности руководителя аппарата администрации муниципального образования 

«Кузоватовский район»  Ульяновской области Исаеву О.Б. 

 

 

Глава администрации 

муниципального образования  

«Кузоватовский район»                                                                 А.Н.Вильчик 

 
 


